



PEPworldwide Holding ApS

**Borupvang 3
2750 Ballerup**

CVR-nr 31 62 00 58

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	PEPworldwide Holding ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr: 31 62 00 58 Stiftet: 11. juli 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonna Baagøe Keld Juhl Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde varemærkerettigheder samt kapitalandele.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på kr. 32.239, hvorefter selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 650.691 og en egenkapital på kr. 176.155. Set i lyset af covid-19 restriktionernes indvirkning på aktivitetsniveauet, betragtes resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele	20.707	157
Andre driftsindtægter	47.459	80
Andre eksterne omkostninger	-7.183	-3
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.000	-15
DRIFTSRESULTAT	45.983	219
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.054	-6
Andre finansielle omkostninger	-3.189	-6
RESULTAT FØR SKAT	35.740	207
4 Skat af årets resultat	-3.501	-11
ÅRETS RESULTAT	32.239	196
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200
Overført resultat	32.239	-4
DISPONERET I ALT	32.239	196



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	15.000	30
Immaterielle anlægsaktiver	15.000	30
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	578.322	707
Finansielle anlægsaktiver	578.322	707
ANLÆGSAKTIVER	593.322	737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.459	80
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.762	10
Udskudt skatteaktiv	3.772	3
Tilgodehavender	54.993	93
Likvide beholdninger	2.376	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	57.369	93
AKTIVER	650.691	830



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	76.155	43
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200
EGENKAPITAL	176.155	343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.047	397
Selskabsskat	8.206	22
Anden gæld	239.283	52
Kortfristede gældsforpligtelser	474.536	487
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	474.536	487
PASSIVER	650.691	830

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	100.000	100
Anpartskapital ultimo	100.000	100
Overført resultat, primo	43.916	47
Årets resultat	32.239	196
Foreslået udbytte	0	-200
Overført resultat ultimo	76.155	43
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	0
Foreslået udbytte	0	200
Udloddet udbytte	-200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	200
EGENKAPITAL	176.155	343



Noter

	2022	2021
	kr.	tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	20.707	157
	<hr/>	<hr/>
	20.707	157
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Indtægter af kapitalandele i alt	20.707	157
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Varemærkerettigheder	15.000	15
	<hr/>	<hr/>
	15.000	15
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	4.444	12
Regulering af udskudt skat	-943	-1
	<hr/>	<hr/>
	3.501	11
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



Noter

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022		75.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022		75.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022		-45.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-15.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		15.000
	2022	2021
	kr.	tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	627.992	628
Kostpris 31. december 2022	627.992	628
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	79.623	-78
Årets resultatandele	20.707	157
Udloddet udbytte	-150.000	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	-49.670	79
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	578.322	707



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
--	-------------	--------------

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Juhl Jensen

Direktør

På vegne af: PEPworldwide Holding ApS

Serienummer: 878f93c0-cc16-4fc7-9952-a8fcedf5fc39

IP: 188.181.xxx.xxx

2023-05-31 09:52:40 UTC



Jonna Baagø

Direktør

På vegne af: PEPworldwide Holding ApS

Serienummer: 3dc50ab0-f4ef-4fdd-b134-382340be8851

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-06-01 06:19:23 UTC



Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-06-01 10:04:57 UTC



Jonna Baagø

Dirigent

På vegne af: PEPworldwide Holding ApS

Serienummer: 3dc50ab0-f4ef-4fdd-b134-382340be8851

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-06-02 07:50:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: YLGG0-4BKJP-2EVUM-MT2B0-DU8JE-YFBWT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>